

FECHA	FACTURA
14 de Abril del 2025 19:27:27	IWAUJ361886
FOLIO FISCAL	
3C7FBA0C-D820-4F7C-88BB-C3351D804672	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642560 039	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10	\$4.31
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.21			
000750105591 287	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AL DES 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.00	\$180.00	\$10.00
			Base: 170.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750644310 570	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	BENEG6PZNAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101704 370	50365300- Duraznos en lata o en frasco	1	DURAZNOS CUB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000085000302 700	50192100- Botanas	1	ZARZAMORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 185	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750647511 385	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	LECHERA 324	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00	\$18.00
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649502 291	50406510- Tomates uva	1	TOM UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.90	\$46.90	
			Base: 46.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750302096 418	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SOFULNATUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750224646 022	50404600- Lechugas	1	LECH EVA ITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000003800018 495	50192100- Botanas	1	BOTANA PRING	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750223617 021	50416410- Tomates uva orgánicos	1	JITO UVA ORG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000071575610001	50301800-Barberries	1	FRAMBUESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	\$11.00
000750102060889	11121802-Algodón	1	ALMOHADILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
000750101361002	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	GLORIA MANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
000020000300000	50181901-Pan fresco	1	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$2.00	
000020000400000	50181906-Pan de repisa	1	BOLILLO IN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.50	\$2.50	
000020000500000	50181906-Pan de repisa	2	MINI PAN SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.60	\$3.20	
000020037100000	50181906-Pan de repisa	2	DONA MPLE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$20.00	
000020035100000	50181902-Pan congelado	4	DONA CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$40.00	
000020030100000	50181901-Pan fresco	1	POLVORON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$10.00	
000020025100000	50181901-Pan fresco	1	ABANICOS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$10.00	
0000000000004030	50303900-Kiwis	0.27	KIWI IMP KG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.00	\$24.03	

MG: TICKET No: 734084589654012916444 TR No: 7876

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS DOS PESOS 53/100 M.N.)	SUBTOTAL \$934.94
	DESCUENTO (\$43.31)
	002-IVA 16.000000% \$10.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$902.53

CADENA ORIGINAL

||1.1|3C7FBA0C-D820-4F7C-88BB-C3351D804672|2025-04-14T20:28:26|SST060807KU0|DuBvs+Q/F5RdSleINIkudK3GYILU79zX1Zu5/g0WZ3r5WqVm4o2DK1pp35+Fe6eH0++VfZyWBIySQQG51j8X+68cww8klaK+OTJszGmcE3LEXKY/8oGY2nbKH5o/8Bw3TrkvdF7uBcacu1D6p9xuKM3VSDUEGftQtrEUgmAE9Lm49tUWKwrwjwy3XigK+K5QhQtAogEJhAI9uTAEAOAHv2FASe9ryZXsiJyzNQMS3I/CPEEQykVKAo5lEIRDx05WeAW1dilpVqfyynEMX/As1VzLv44vkbs3aDjavWJ4vE+VRIZ8feZi4Aix9Miu6usr85nWEavRh02OQF+VsoFg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DuBvs+Q/F5RdSleINIkudK3GYILU79zX1Zu5/g0WZ3r5WqVm4o2DK1pp35+Fe6eH0++VfZyWBIySQQG51j8X+68cww8klaK+OTJszGmcE3LEXKY/8oGY2nbKH5o/8Bw3TrkvdF7uBcacu1D6p9xuKM3VSDUEGftQtrEUgmAE9Lm49tUWKwrwjwy3XigK+K5QhQtAogEJhAI9uTAEAOAHv2FASe9ryZXsiJyzNQMS3I/CPEEQykVKAo5lEIRDx05WeAW1dilpVqfyynEMX/As1VzLv44vkbs3aDjavWJ4vE+VRIZ8feZi4Aix9Miu6usr85nWEavRh02OQF+V

SELLO DIGITAL DEL SAT

rpznzvGW6tA5SMSQjmO7e33eRMOKAKyez0XnNOIvtrVOtPcvLIeZGWOG5omsCpfp/Z0G9xJJ9oiT8U0ugC6l7R4SsFuobK3m5GTpIHCKKxk5a0pzjZ7pFi2/Vzu55wqlSRu0hVleTQu/uWQFEV1vOKoIFKD2Z5uoxX5ZASFxHsKJeNm80yMSFqRdeFESBYMcbT0ULgyNZ2QTyuj/d2H6Jp1qqrEXSZg6EDnKNBuAoHxxwhlgsZvFY8ybrYSG7bCknb9434nCmcpkNjByE0guHDg00AuTbxvM7GwO6/1rM/Q5Cg/a2dTFFQegch2bU0tC0Yx9jgLP9udBj/IVYMBX1A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 54715 a 14 de Abril del 2025 19:27:27
Fecha y hora de certificación: 14 de Abril del 2025 20:28:26
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1